עומאר אל אטרש - בעצמו
2. חאמד אעסם (עציר) - בעצמו
3. אשרף אטרש (עציר) - נדון
ע"י ב"כ עוה"ד בת אל חיים יואל

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשמים 1 ו 2 הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן בעבירות הבאות:
- א. **קשירת קשר לביצוע פשע** עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
- ב. **גניבת רכב**, עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין.
- ג. **סיוע לגניבת רכב**-עבירה לפי 413ב ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין.
2. **כתב האישום כולל 3 אישומים שונים הנוגעים לשלושה נאשמים שונים, כאשר גזר הדין שבפני מתייחס לנאשמים 1 ו-2 בלבד.**

- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

בהסכמת הנאשם, מורה כי סכום הפיקדון שהופקד בתיק מ"ת 52343-04-22 ככל ואין מניעה חוקית אחרת ישמש לתשלום הפיצוי והקנס וככל ותיוותר יתרה לרבות פירות ההפקדה, אלו יושבו לידי ב"כ הנאשם.

- ו. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת רכוש מסוג פשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מתום ריצוי מאסרו ובסך של 3,000 ₪. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
- ז. פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירה של נהיגה בפסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה או עבירה לפי סימן ה' 1 לפרק י"א לחוק העונשין.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ג. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה), התש"ף-2019, על התחייבות כספית שלא לעבור עבירה בה הורשע או כל עבירת רכוש מסוג פשע. ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מתום ריצוי מאסרו ובסך של 3,000 ₪. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול]**.
- ד. פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר עבירה של נהיגה בפסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה או עבירה לפי סימן ה' 1 לפרק י"א לחוק העונשין.
- אני מבהיר לנאשמים כי כל סכום שישולם על ידם ייזקף תחילה לטובת הפיצוי ורק לאחר השלמת מלוא הפיצוי ייזקפו התשלומים לזכות הקנס.
- מורה על חילוט סך של 4,000 ₪ שנתפסו במועד מעצרם של הנאשמים וזאת לטובת אוצר המדינה.

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.